O. borealis. n. s.

Rostrum obtusum, articulo pedunculi 1mo antennarum superiorum multo brevius. Antennæ inferiores articulo pedunculi 4to crassissimo et parum modo breviore quam 5to. Pedes 1mi paris carpo in calcem perlongam et angustam, longitudine ferme

dimidio manu elongata, oviformi æqvalem, producto. Pedes 2di paris calce multo breviore qvam apud pedes 1mi paris; manu magna, ovata. Pedes 3ti et 4ti paris ungve brevi, non perlato. Pedes 5ti et 6ti paris articulo 4to et 5to non prælongatis, junctis vix longioribus qvam articulo 3to; ungve parum longiore qvam articulo 5to. Pedes 7mi paris articulis multo brevioribus et latioribus qvam apud species præcedentes. Pedes saltatorii non elongati; ultimi paris ramis longitudinem pedunculi superantibus. Appendix caudalis infra rotundata. Grœnlandia, Finmarkia.

Gen. II. Acanthostepheia. n. g.

Pedes maxillares lamina externa parvula, non ad medium articulum palpi 2dum porrecta; lamina interna etiam parvula.

Antennæ prælongatæ, tenues; superiores inferioribus paulo breviores.

Corpus valde carinatum; segmentis trunci posterioribus et segmentis postabdominis postice in processus longos et dentiformes exentibus; epimeris posterioribus valde acuminatis; capite antice in rostrum longissimum producto.

Cæteroqvin ferme ut apud genus Oediceros.

A. Malmgreni. Goës 1865. ♀.

Amphithonotus Malmgreni. Goës, Crust. Amphip. maris Spetsb. p. 10. fig. 17. (526)

Corpus crassum et validum. Segmenta trunci duo posteriora et postabdominis qvatuor anteriora carinata et in medio margine posteriore in spinam firmam desinentia. Segmentum trunci ultimum et segmenta postabdominis qvatuor anteriora insuper ante spinas spinis singulis minoribus instructa; angulo inferiore posteriore acuto. Epimera tria posteriora angulo inferiore posteriore acuto. Caput antice in rostrum longum et rectum, in apice acutum, productum. Rostrum longitudinem capitum superans, ad extremum elongatum et angustum articulum pedunculi 1mum antennarum superiorum porrectum. Antennæ inferiores articulo pedunculi 4to et 5to longitudine æqvalibus. Pedes 1mi paris manu ovata; carpo brevi; calce

parva. Pedes 2di paris eadem forma ac 1mi paris sed majores; manu paulo longiore. Pedes 3ti et 4ti paris elongati. Pedes 7mi paris articulo 4to fere duplo longiore quam 3tio et longiore quam 5to. Pedes saltatorii ultimi paris ramo interiore paulo breviore quam pedunculo. Appendix caudalis paulo longior quam lata. Spitsbergia.
J. St. Lawrence!

Gen. III. Monoculodes. Stimpson 1853.